
JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES NACIONALES 2019, ETAPA DISTRITAL -

PUNO 

DISCIPLINA DEPORTIVA DE FUTSAL Cat. “A”  

DAMAS 

N° II.EE Serie “A” N° II.EE. Serie “B” 

01 MARIA AUXILIADORA 01 70025 INDEPENDENCIA 

02 CR. BURGOS 02 70003 “SCJ” 
03 YACHAY SCHOOL 03 71001 “AMG” 

04 70010 GUE. SAN CARLOS 04 70005 “CJ” 

  05 70023  MIRAFLORES 

FIXTURE: DAMAS SERIE “A” 

1-2 
4-3 

1-4 
3-2 

1-3 
2-4 

FIXTURE: DAMAS SERIE “B” 

X-1 
5-2 
4-3 

X-5 
4-1 
3-2 

X-4 
3-5 
2-1 

X-3 
2-4 
1-5 

X-2 
1-3 
5-4 

      

VARONES: 

SERIE “A” SERIE “B” SERIE “C” 

1.- 70018 SAN JOSE 
2.- GALENO 
3.- M. AUXILIADORA 
4.-ADV. PUNO 
5.- 71013 GLORIOSO S.C.  

1.- 70656 R. PALMA 
2.- S.I. DE LOYOLA 
3.- COLVER 
4.-A.A. CACERES 
5.- INMACULADA 
 

1,- 70025 IND. 
2.- 70803 S.A. PADUA 
3.- 700294.- M. AUXIL. 
4.- 71001 AMG. 
5.- YACHAY SCHOOL 

 

SERIE “D” SERIE “E” 

1.- LEONARD EULER 
2.- 70003 SCJ. 
3.- 70010 GUE, SAN CARLOS 
4.- 70013 B. MAÑAZO 
5.- 70001 HUAJSAPATA 
6.- 70026 PORTEÑO 

1..- SAN JUAN BAUTISTA 
2.-70023 MIRAFLORES 
3.- 70801 TOTORANI 
4.- 70024 LAYKAKOTA 
5.- GLORIOSO SAN CARLOS 
6.- 70045 CHANU CHANU 

 



 

PROGRAMACION DE PARTIDOS DE FUTSAL CAT. “A” VARONES Y DAMAS 

ESCENARIO DEPORTIVO: PLATAFORMA IPD. 
FECHA: MARTES 09 JULIO 2019 
HORA: 8.45 am.  9.00 wo. 
 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 71013 GLORIOSO Vs GALENO A Plataf. IPD 

02 9.40 ADV. PUNO Vs M. AUXILIADORA A Plataf. IPD 

03 10.20 INMACULADA Vs SI. LOYOLA B Plataf. IPD 

04 11.00 AA. CACERES Vs COLVER B Plataf. IPD 

05 11.40 YACHAY SCHOOL Vs 70803 SA. PADUA C Plataf. IPD 
06 12.20 71001 AMG Vs 70029 M. AUXILIADORA C Plataf. IPD 

07 13.00 LEONAR RULER Vs 70023 MIRAFLORES D Plataf. IPD 

08 13.40 7026 PORTEÑO Vs 70010 GUE. SAN CARLOS D Plataf. IPD 

09 14.20 70001 HUAJSAPAT. Vs 70013 B. MAÑAZO D Plataf. IPD 

 
N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 SJ. BAUTISTA Vs 70023 MIRAFLORES E Plataf. Incas 

02 9.40 70045 CH. CH. Vs 70801 TOTORANI E Plataf. Incas 

03 10.20 GLORIOSO S.C.  Vs 70024 LAYKAKOTA E Plataf. Incas 

04 11.00 M. AUXILIADORA Vs CR. BURGOS A - D Plataf. Incas 

05 11.40 70010 GUE. SC. Vs YACHAY SCHOOL A - D Plataf. Incas 

06 12.20 70023 MIRAFLORS Vs 70003 SCJ. B - D Plataf. Incas 

07 13.00 70005 CJ. Vs 71001 AMG. B - D Plataf. Incas 

 
FECHA: MIERCOLES 10 JULIO 2019 
HORA: 8.45 am.  9.00 wo. 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 ADV. PUNO Vs 70018 SAN JOSE A Plataf. IPD 

02 9.40 M. AUXILIADORA Vs GALENO A Plataf. IPD 

03 10.20 AA. CACERES Vs 70656 R. PALMA B Plataf. IPD 

04 11.00 COLVER Vs SI. LOYOLA B Plataf. IPD 

05 11.40 71001 AMG Vs 70025 INDEPENDENCIA C Plataf. IPD 

06 12.20 7029 M. AUXIL. Vs 70803 SAP. C Plataf. IPD 

07 13.00 LEONAR EULER Vs 70026 PORTEÑO D Plataf. IPD 

08 13.40 70001 HUAJSAPTA Vs 70003 SCJ D Plataf. IPD 

09 14.20 70013 B. MAÑAZO Vs 70010 GUE. SAN CARLOS D Plataf. IPD 

 



N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 SJ. BAUTISTA Vs 70045 CH.CHC. E Plataf. Incas 

02 9.40 GLORIOSO S.C. Vs 70023 MIRAFLORES E Plataf. Incas 

03 10.20 70024 LAYKAKOTA Vs 70801 TOTORANI E Plataf. Incas 

04 11.00 M. AUXILIADORA Vs 70010 GUE. S. C. A - D Plataf. Incas 

05 11.40 YACHAY SCHOOL Vs CR. BURGOS A - D Plataf. Incas 

06 12.20 70005 CJ. Vs 70025 INDEPENDENCIA B - D Plataf. Incas 

07 13.00 71001 AMG.  Vs 70003 SCJ. B - D Plataf. Incas 

 

 

 

FECHA: JUEVES 11 JULIO 2019 
HORA: 8.45 am.  9.00 wo. 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 M.A UXILIADORA Vs 71013 GLORIOSO SC. A Plataf. IPD 

02 9.40 GALENO Vs 70018 SAN JOSE A Plataf. IPD 

03 10.20 COLVER Vs INMACULADA B Plataf. IPD 

04 11.00 SI. LOYOLA Vs 70656 R. PALMA B Plataf. IPD 

05 11.40 70029 M.A. Vs YACHAY SCHOOL C Plataf. IPD 

06 12.20 70803 SAP Vs 70025 INDEPENDENCIA C Plataf. IPD 

07 13.00 LEONAR EULER Vs 70001 HUAJSAPATA D Plataf. IPD 

08 13.40 70013 B. MAÑAZO Vs 70026 PORTEÑO D Plataf. IPD 

09 14.20 70010 GUE. SC. Vs 70003 SCJ. D Plataf. IPD 
 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 SJ. BAUTISTA Vs GLORIOSO SAN CARLOS E Plataf. Incas 

02 9.40 70024 LAYKAKOTA Vs 70045 CH. CH. E Plataf. Incas 

03 10.20 70801 TOTORANI Vs 70023 MIRAFLORES E Plataf. Incas 

04 11.00 M. AUXILIADORA Vs YACHAY SCHOOL A - D Plataf. Incas 

05 11.40 CR. BURGOS Vs 7010 GUE. SC. A - D Plataf. Incas 

06 12.20 71001 AMG. Vs 70023 MIRAFLORES B - D Plataf. Incas 

07 13.00 70003 SCJ.  Vs 70005 CJ. B - D Plataf. Incas 

 

 

 

 



 

FECHA: VIERNES 12 JULIO 2019 
HORA: 8.45 am.  9.00 wo. 
 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 GALENO  Vs AD. PUNO A Plataf. IPD 

02 9.40 70018 SJ. Vs 71013 GLORIOSO SC. A Plataf. IPD 

03 10.20 SI. LOYOLA Vs AA. CACERES B Plataf. IPD 

04 11.00 70656 R. PALMA Vs INMACULADA B Plataf. IPD 

05 11.40 70803 SAP. Vs 71001 AMG. C Plataf. IPD 

06 12.20 70025 INDEP. Vs YACHAY SCHOOL C Plataf. IPD 

07 13.00 LEONAR EULER Vs 70013 B. MAÑAZO D Plataf. IPD 

08 13.40 70010 GUE. SC. Vs 70001 HUAJSAPATA D Plataf. IPD 

09 14.20 70003 SCJ.  Vs 70026 PORTEÑO D Plataf. IPD 

 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 SJ. BAUTISTA Vs 70024 LAYKAKOTA E Plataf. Incas 

02 9.40 70801 TOTORANI Vs GLORIOSO SC. E Plataf. Incas 

03 10.20 70023 MIRAFL. Vs 70045 CH. CH. E Plataf. Incas 

04 11.00 70025 IMDEP. Vs 70023 MIRAFLORES B - D Plataf. Incas 

05 11.40 70003 SCJ. Vs 70005 CJ. B - D Plataf. Incas 

06 12.20 70025 INDEP. Vs 71001 AMG. B - D Plataf. Incas 

07 13.00 70023 MIRAF. Vs 70005 CJ. B - D Plataf. Incas 

 

LUNES 15 DE JULIO 
8.45 AM 09.00 WO 
 

N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 70018 SJ.  Vs M. AUXILIADORA A Plataf. IPD 

02 9.40 71013 GLORIOSO Vs ADV. PUNO A Plataf. IPD 

03 10.20 70656 R. PALMA Vs COLVER B Plataf. IPD 

04 11.00 INMACULADA Vs AA. CACERES B Plataf. IPD 

05 11.40 70025 INDEP. Vs 70029 MARIA AUXIL. C Plataf. IPD 

06 12.20 YACHAY SCHOOL Vs 71001 AMG. C Plataf. IPD 

 

 

 



N° HORA                          II.EE Vs II.EE SERIE C.DEPORTIVO 

01 9.00 LEONAR EULER Vs 70010 GUE. SC. D Plataf. Incas 

02 9.40 70003 SCJ. Vs 70013 B. MAÑAZO D Plataf. Incas 

03 10.20 70026 PORTEÑO Vs 70001 HUAJSAPATA D Plataf. Incas 

04 11.00 SJ. BAUTISTA Vs 70801 TOTORANI E Plataf. Incas 

05 11.40 70023 MIRAF. Vs 70024 LAYKAKOTA E Plataf. Incas 

06 12.20 70045 CH. CH. Vs GLORIOSO SC. E Plataf. Incas 

 
MARTES 16 DE JULIO SEMIFINAL Y FINALES 


